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Başvurular için bireysel ya da ekipler olarak katılabiliyor muyuz?  
 
Evet, yarışmaya bireysel olarak ya da ekip olarak katılım mümkündür.  
 
Katılımcıların mekânlarını tasarlarken Türkiye sınırları içinde olmaları şart mı? 
 
Hayır, başvurulacak mekânın Türkiye sınırları dışında gerçekleştirilmiş olması yarışma 
koşullarına engel oluşturmamaktadır.  
 
Yarışmaya katılım için herhangi bir eğitim veya lisans şartı var mı? 
 
Hayır, yarışma için herhangi bir eğitim veya lisans şartı aranmamaktadır. İlk kez bir mekân 
tasarımı gerçekleştiren herkes katılabilir. 
 
Teslim edilecek video için özel bir gereklilik var mı? 
 
Evet, teslim edilecek video .mpeg4 formatında, maksimum 2 dakika uzunluğunda olmalı ve 
mekânın işleyişini ve kullanıcı deneyimini gösterecek şekilde hazırlanmalıdır. 
 
Projenin teslim formatı hakkında özel bir gereklilik var mı? 
 
Projelerin teslimi yalnızca dijital olarak yapılmalıdır. Tüm belgeler, bir zip dosyası içinde 
hazırlanıp, son teslim günü olan 28 Şubat 2025’e kadar altincekul@yapikatalogu.com 
adresine gönderilmelidir. Dosyaların toplam boyutu büyükse, WeTransfer gibi bir araç 
kullanılabilir. 
 
Proje raporunda hangi bilgilere yer verilmelidir? 

Proje raporunda tasarım ölçütleri, tasarım sürecinin aşamaları, hedefler ve bu hedeflere ne 
ölçüde ulaşıldığı açıklanmalıdır. Raporda en fazla 1000 kelime kullanılmalı ve PDF 
formatında teslim edilmelidir. 

Mekân tasarımı herhangi bir ölçekte olabilir mi? 

Evet, başvurular kentsel ölçekten mobilya ölçeğine kadar farklı ölçekte mekân tasarımlarını 
içerebilir. Önemli olan, mekânın tasarımının tamamlanmış ve kullanımda olmasıdır. 

Yarışmaya katılım ücretsiz mi? 
 
Evet, yarışmaya katılım tamamen ücretsizdir. Herhangi bir kayıt veya başvuru ücreti 
alınmamaktadır. 



 
Merhaba, hem Mimarın İlk Yapısı hem de Tasarımcının İlk Mekânı için proje 
gönderebilir miyiz?  
 
Merhaba, evet, katılımcılar iki yarışma için de proje gönderebilmektedir.  


